«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2020 года № 102-р

О назначении ответственного за работу городского пляжа
на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»

Во исполнение постановления администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 14 мая 2020 г. № 162 «О мероприятиях по обеспечению
безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на
территории городского округа «Город Козьмодемьянск»:

1. Назначить ответственным за работу городского пляжа в летний
купальный сезон 2020 года главного специалиста отдела архитектуры,
градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» Наумову О.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска В.В. Инакова.

Мэр города Козьмодемьянска      М. Козлов